• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладання Договору бюджетні зобов'язання
виникають в межах кошторисних призначень, які
складають: 1 024 409,90 грн. (Один мільйон
двадцять чотири тисячі чотириста дев'ять грн. 90
коп.) в т. ч. ПДВ - 170 734,98 грн. (Сто сімдесят
тисяч сімсот тридцять чотири грн. 98 коп.). Під час
дії цього Договору бюджетні зобов’язання можуть
змінюватись відповідно до кошторисних призначень
та регламентуватися шляхом укладання додаткових
угод, але в будь-якому випадку бюджетні
зобов’язання не можуть перевищувати суму
договору.